

Årsredovisning

för

Norrlands Snickerier AB

Org.nr. 559177-2594

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Eric Dinewald, Styrelseledamot
2024-07-30

Styrelsen för Norrlands Snickerier AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av byggtjänster samt nyproduktion av villor samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året på grund av färre antal projekt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 646	3 964	1 867	1 422	3 042
Resultat efter finansiella poster	26	226	292	-77	51
Soliditet (%)	40	34	41	24	11

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	203	174 593	224 796
Utdelning	0	-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning	0	174 593	-174 593	0
Årets resultat	0	0	20 344	20 344
Belopp vid årets utgång	50 000	124 796	20 344	195 139

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	124 796
Årets resultat	20 344
Summa	145 139

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	145 139
Summa	145 139

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 646 302	3 963 537
Övriga rörelseintäkter		368	6 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 646 670	3 969 583
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 549 654	-2 514 685
Övriga externa kostnader		-408 742	-425 203
Personalkostnader	2	-657 845	-776 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 551	-5 903
Övriga rörelsekostnader		0	-21 760
Summa rörelsekostnader		-2 619 792	-3 743 651
Rörelseresultat		26 878	225 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-498	-73
Summa finansiella poster		-499	-72
Resultat efter finansiella poster		26 379	225 860
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		26 379	225 860
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 035	-51 267
Årets resultat		20 344	174 593

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	66 069	67 450
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	36 701	38 871
Summa materiella anläggningstillgångar		102 770	106 321
Summa anläggningstillgångar		102 770	106 321
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 069	13 438
Övriga fordringar		0	1 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 400	133 714
Summa kortfristiga fordringar		12 469	148 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		371 710	400 907
Summa kassa och bank		371 710	400 907
Summa omsättningstillgångar		384 179	549 456
SUMMA TILLGÅNGAR		486 949	655 777

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		124 796	203
Årets resultat		20 344	174 593
Summa fritt eget kapital		145 139	174 796
Summa eget kapital		195 139	224 796
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		178 496	114 797
Skatteskulder		-3 172	68 046
Övriga skulder		116 486	170 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	77 284
Summa kortfristiga skulder		291 810	430 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		486 949	655 777

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång

År

Byggnader

Typ av tillgång	År
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 – Byggnader och mark

Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 168	69 168
Utgående anskaffningsvärden	69 168	69 168
Ingående avskrivningar	-1 718	-337
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 381	-1 381
Utgående avskrivningar	-3 099	-1 718
Redovisat värde	66 069	67 450

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	54 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-54 400
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-32 640
Förändringar av avskrivningar		

	2023-12-31	2022-12-31
Försäljningar/utrangeringar	0	32 640
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 871	43 393
Utgående anskaffningsvärden	38 871	43 393
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 170	-4 522
Utgående avskrivningar	-2 170	-4 522
Redovisat värde	36 701	38 871

Underskrifter av årsredovisning

Leif Eric Dinewald

2024-07-30

Styrelseledamot